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Możliwe, że Hillary Clinton ma objawy choroby KURU, a nie
Parkinsona.

„Wikipedia” podaje informacje o chorobie KURU:

„W przebiegu kuru pojawia się zawsze ataksja móżdżkowa, która
stopniowo  postępuje,  doprowadzając  do  śmierci.  W
przeciwieństwie  do  innych  encefalopatii  wywoływanych  przez
priony, w jej przebiegu prawie nigdy nie występuje otępienie,
a o ile się pojawia, to dopiero w fazie terminalnej. Przebieg
choroby można podzielić na cztery fazy:

– fazę I, prodromalną, w której pojawiają się bóle głowy,
brzucha i kończyn, zwłaszcza stawów, może pojawić się utrata
masy ciała;

– fazę II, w której chory może jeszcze chodzić: chód staje się
niepewny, przechodzi w nasiloną ataksję i abazję, występuje
delikatne drżenie w obrębie tułowia i inne ruchy mimowolne (o
typie  ruchów  pląsawiczych  lub  atetotycznych),  następnie
chwianie,  przy  próbie  utrzymania  równowagi  chory  kurczowo
trzyma się gruntu za pomocą szponowato zgiętych palców stóp,
może  pojawić  się  poziomy  oczopląs,  odruch  podeszwowy  jest
zawsze zgięciowy, klonus rzepki jest zawsze obecny, zmiennie
występuje klonus stopy;

– fazę III, w której chory jest w stanie tylko siedzieć:
zaczyna się gdy pacjent nie jest w stanie chodzić bez trwałego
podparcia,  kończy  się  gdy  nie  jest  w  stanie  siedzieć  bez
podparcia, postępują objawy takie jak niestabilność postawy,
nasilona ataksja, grubofaliste drżenie, dyzartria;

– fazę IV, terminalną, w której chory leży bezsilnie: pacjent
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jest  całkowicie  unieruchomiony,  nie  trzyma  moczu  i  kału,
pojawia się ciężka dysfazja.

W przebiegu choroby pojawiają się także prymitywne odruchy,
np. ssania, gryzienia, chwytania. Charakterystyczne są zmiany
nastrojów: od depresji do euforii, a także przymusowy płacz
bądź śmiech (stąd dziennikarskie określenie choroby, śmiejąca
się śmierć).”

Tak więc przed Hillary Clinton nieciekawa przyszłość. Skąd ta
choroba? Z kanibalizmu! Afera Pizzagate przypisuje jej udział
w  satanistycznych  orgiach,  na  których  prawdopodobnie,  jako
kobieta, zjadała mózgi zamordowanych okrutnie dzieci.

„Wikipedia” podaje: „Do zakażenia dochodziło u dopuszczających
się kanibalizmu członków plemienia Fore zamieszkującego Góry
Wschodnie  Papui  Nowej  Gwinei.  Czynnik  patogenny  miałby
przenikać  przez  skórę  i  spojówki,  w  wyniku  rytualnego
nacierania twarzy ludzkimi mózgami (głównie przez kobiety i
dzieci).”

Jedzenie mózgów na pewno powoduje, że te objawy są jeszcze
ostrzejsze, a to właśnie u niej widać na poniższym filmie.
Interesujące są również jej słowa „Musisz posmakować zimnego
dziecka” („You’ve got to try a cold child”)?!

W aferze Pizzagate powoli wychodzi na jaw, z jak straszną
patologią mamy do czynienia. Ze zdobytych nowych dokumentów
dowiadujemy  się,  że  w  ulubionej  pizzerii  szefa  sztabu
Clintonowej,  Johna  Podesty,  Comet  Pizza  w  Waszyngtonie,
oferowano  „zadowolonym  klientom”  nie  mniej  ni  więcej:  „5
świeżych pizz dla twojego zadowolenia” („5 fresh pizzas for
your enjoyment”), ale także „4 pizze, które przetrwały sesję z
poprzedniego miesiąca” („4 surviving pizzas from last month’s
session”), które są dostępne po „niezwykle niskiej cenie”.
Słowo „pizza”, według terminologii rozpracowanej przez FBI,
oznacza „małą dziewczynkę”.
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